Composants de rayonnage ®RasterPlan pour créer des solutions indivi-

duelles..

Rayonnage ®RasterPlan - Composants au détail

Lisses

Supports de tablette

Montants en T

Charge admissible jusqu‘a
125 Kg

l

Croisillon avec tendeur

Tablettes (L 1000 mm)
P 300 mm
P 400 mm
P 500 mm
P 600 mm

FERTIGUNGSSTANDORT

DEUTSCHLAND

Rayonnage emboitable ®RasterPlan - Composants au détail

Montants
H 2000 mm
Lisses avec sécurité
P 300 mm
P 400 mm
P 500 mm
P 600 mm
Tablette L 1000 mm
P 300 mm
P 400 mm
P 500 mm
P 600 mm

Support de tablette (4 pieces)
Croisillon avec 2 tendeurs
Croisillon avec 1 tendeur
Pied (1 par montant)

Cache plastique noir

RAL]

GUTEZEICHEN

[racncein s

zingué

5428.01.0105
5428.01.0205
5428.01.0305
5428.01.0405

5515.00.0105
5515.00.0205
5515.00.0305
5515.00.0405

5470.01.5505
5456.00.0000
5457.01.5000
5470.00.5205
5404.00.0058

bleu gentiane  gris anthracite
5407.00.2021  5407.00.2008
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